
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 1月31日現在

H26.02.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(215 806 217 023,1
00120 北黒田 )1(523,1 694,1 827,1 422,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 78 021 702
00132 浜（宗意原） 461 981 302 293
00133 筒井（宗意原） )2(278 089 760,1 740,2
00141 北黒田（新立） 22 01 52 53
00142 浜（新立） )1(866 956 357 214,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 304 467
00150 浜（本村） 842 412 632 054
00160 筒井 )6(285,1 358,1 620,2 978,3
00161 筒井（社宅） 441 851 63 491

松前校区　計 )41(399,5 026,6 413,7 439,31

00210 徳丸 )1(055 676 247 814,1
00220 中川原 )1(854 195 626 712,1
00230 出作 333 353 734 097
00240 神崎 716 227 518 735,1
00250 鶴吉 023 693 664 268
00259 鶴吉（鶴寿荘） 83 11 92 04
00260 横田 311 221 841 072
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 52 94
00280 永田 981 322 952 284
00290 東古泉 822 372 882 165

北伊予校区　計 )2(150,3 885,3 460,4 256,7

00310 大間 )1(502 022 852 874
00320 上高柳 145 026 607 623,1
00330 恵久美 814 405 745 150,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 85 861
00340 昌農内 )1(455 906 327 233,1

00350 西高柳 )1(884 795 546 242,1
00360 西古泉 )3(297 959 520,1 489,1
00369 西古泉（警察学校） 7 5 2 7
00370 北川原 225 875 156 922,1
00379 北川原（エンゼル） 15 01 24 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 213 543 756

岡田校区　計 )7(649,3 425,4 200,5 625,9

合　　　　計 )32(099,21 237,41 083,61 211,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 1月31日現在

H26.02.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(215 706 017 713,1
00120 北黒田 )1(023,1 694,1 227,1 812,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 78 211 991
00132 浜（宗意原） 361 981 202 193
00133 筒井（宗意原） )2(078 779 160,1 830,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )1(766 956 157 014,1
00143 筒井（新立） )1(553 163 204 367
00150 浜（本村） 842 412 632 054
00160 筒井 )6(675,1 448,1 210,2 658,3
00161 筒井（社宅） 441 851 63 491

松前校区　計 )41(859,5 706,6 262,7 968,31

00210 徳丸 )1(055 576 247 714,1
00220 中川原 )1(654 985 526 412,1
00230 出作 233 253 734 987
00240 神崎 806 917 908 825,1
00250 鶴吉 023 693 664 268
00259 鶴吉（鶴寿荘） 83 11 92 04
00260 横田 311 221 841 072
00270 大溝 751 791 922 624
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 52 94
00280 永田 981 322 952 284
00290 東古泉 122 372 182 455

北伊予校区　計 )2(230,3 185,3 050,4 136,7

00310 大間 )1(502 022 752 774
00320 上高柳 535 816 207 023,1
00330 恵久美 814 405 745 150,1
00339 恵久美（公務宿） 79 011 85 861
00340 昌農内 )1(645 906 417 323,1

00350 西高柳 )1(184 595 836 332,1
00360 西古泉 )3(297 859 320,1 189,1
00369 西古泉（警察学校） 7 5 2 7
00370 北川原 225 875 156 922,1
00379 北川原（エンゼル） 15 01 24 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 213 443 656

岡田校区　計 )7(529,3 915,4 879,4 794,9

合　　　　計 )32(519,21 707,41 092,61 799,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成26年 1月31日現在

H26.02.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 3 6 9
00141 北黒田（新立） 21 21 21
00142 浜（新立） )1(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )6(21 9 41 32

松前校区　計 )41(94 31 25 56

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )1(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 7 7 7

北伊予校区　計 )2(12 7 41 12

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 6 2 4 6
00340 昌農内 )1(9 9 9
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(82 5 42 92

合　　　　計 )32(89 52 09 511


